
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SF Sennesta… S

I II III IV V VI Punkte

23 7 6

19

1
5
10
16

19 2
8
12
17

3
8
14
18

Auszeit

14:13
16:19

Ende
12:25

B  USC Münster R

I II III IV V VI Punkte

7 22 26

2510

10:14

╳
5
8
14

20
24

2
6
10
17

23
25

4
7
13
19

23
Auszeit

8:12

S
A
T
Z

2

Start
12:28

B  USC Münster S

I II III IV V VI Punkte

22 26 10

25

0
4
9
16

19
25

1
6
12
16

22 4
7
13
19

24
Auszeit

Ende
12:46

A  SF Sennesta… R

I II III IV V VI Punkte

23 7 6

15

╳
5
8
14

1
6
10
14

2
7
11
15

Auszeit

11:15
15:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B wU13
Frauen

B  USC Münster vs. SF Sennestadt A

Spiel 9 06.04.2025 12:00 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium
48165 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  USC Münster 5/6

1 Schauff, Amalia E

7 Jokiel, Thea X
10 Dell`Oro, Milla X
22 Maiß, Swantje X
26 Kolberg, Milla X

B  Libero

B  Offizielle

T Bröter, Carola

C

A  SF Sennesta… 4/6

6 Alexew, Emelie X

7 Maliqi, Elzana X
18 Schunke, Hanna
23 Tselepis, Elise X

A  Libero

A  Offizielle

T Alexew, Max

CT Maliqi, Sara

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  USC Münster SF Sennesta… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 25 19 0 0 2
0 0 1 25 2 18 15 0 0 2

3

1 1 2 50 43 34 0 0 4
Start: 12:00 Ende: 12:46 Dauer: 0:46

Sieger: USC Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rottstegge, Mia 1

2 Benning, Nike 2

Schr. Späker, Lilli
Assist. Frieda, Deeimann

Dokument erstellt: 06.04.2025 12:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


