

Qualifikationsrunde B wU13

Frauen

B USC Münster vs. SF Sennestadt A

Spiel 9

06.04.2025 12:00 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium 48165 Münster



			S		art :00	A	SF Se	nnest	a	s	En 12	de :25	В) usc	Münst	er	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	 	23	7	6					7	22	26				
buille		Spielernr.	<u> </u>							119	10						25 I
Aufet	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1	10:14						
Ľ										1							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 (19) 5	8	3 8				Auszeit	5 24	6 ②	4 23 7				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		10 16	12 17	14 18				14:13 16:19	8 14	10 17	13 19				8:12

S	Sta 12	art :28	B USC Münster			S	En 12:	de :46	A SF Sennesta				R	
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	22	26	10					23	7	6				
<u> </u>							25							15
Z														
2	0 19 4 60	1 22	4 24				Auszeit	Ž	1	2				Auszeit
_	4 (25) 9 16	12 16	, 13 19					5 8 14	10 14	/ 11 (5)				11:15 15:22

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7																					
lellu		Spielernr.	Ι.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

		5/6		SF Sennesta	4/6			
1	Schauff, Amalia	E	6	© Alexew, Emelie	Χ			
7	Jokiel, Thea	Х	7	Maliqi, Elzana	Х			
10	Dell`Oro, Milla	Х		Schunke, Hanna				
	Maiß, Swantje	Х	23	Tselepis, Elise	Х			
26	ⓒ Kolberg, Milla	Χ	(A)	Libero				
lacksquare	Libero		A) Offizielle					
$^{f B}$	Offizielle	Т	Alexew, Max					
Τ	Bröter, Carola		CT	Maliqi, Sara				

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen	
!		

	Ergebnisse											
۳	<u></u> 3) ι	JSC	Mü	nster	SF Sennesta (
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	1	1	25	1	25	19	0	0	2			
0	0 1 25			2	18	15	0	0	2			
				3	3							
1	1	2	50		43	34	0	0	4			
St	art	: 12	2:00	Ende:	: 12:46 Dauer: 0:46							
Sie	ge	r: l	JSC I	√lünste	er				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Rottstegge, Mia	1						
2	Benning, Nike	2						
		Schr.	Späker, Lilli					

Assist. Frieda, Deeimann